Alia līa.
t dñm.

:

tacebis. Nō ait poterit aīi oculos tuos es-
se retributōes dñi: nisi aīi oculos tuos fuerit
petā tua. Hō sit ante oculos tuos delecta-
tio pteriti peccati: sed sit ante oculos tuos
dānatio pcti. Bānatio pcti a te: remissio a
deo. Hec eim retribuit dominus: vt possis
dicere. Quid retribuā dñio p oib⁹ q re-
tribuit mihi: Hoc eim p̄siderātes sc̄ti mar-
tyres quorū memorā hodie celebram'. et
omnes oīno sancti qui vitā istam cōtemp-
serūt: t sicut audistis in ep̄la Joānis. ani-
mas suas p fratrib⁹ posuerūt: que est psec-
tio caritatis: dicente dño. Maiorē carita-
tē nēo habet qz vt aiam suā ponat quis p
amicl suis? Hec ergo p̄siderātes sc̄ti mar-
tyres. cōtempserūt aias suas hic. vt ibi eas
inuenirent: sequentes verba dñi dicentis:
Qui amat animā suā perdet eā: t qui pdi-
derit eam ppter me. in vitam eternā inue-
nit eā. Voluerit. n. retribuē. Qui: Et qd:
Et cui: Hōies misteriū suū vsc̄ ad mortē
deo retribuerūt. Quid: qd ille nō donaue-
rat: Quid dederūt qd nō acceperūt: Re-
tribuit ergo nubi ille vere solus q solus do-
nat: sed nō retribuet peccatis n̄ris. Nā re-
tributōes nobis alie debebātur: t alie red-
dite sunt. Noli inqt obliuisci oēs retributi-
ones ei': nō tributiones sed retributōes.
Aliud eim debebāk: t redditū ē qd nō debe-
bat. Unī t ille. Quid retribuā inqt dñio: p
oib⁹ q retribuit mihi: Nō ait q tribuit mihi:
s q tribuit mihi. Retribuisti tu mala p bo-
nis: t retribuet ipē bona p mal. Quid retri-
buisti tu o hō deo mala p bonis: Qui pri-
fūisti blasphemias t psecutor t iniuriosus:
retribuisti blasphemias. Pro qb⁹ bonis:
Primo qz es cū n̄ eēs: hē t lapis: deinde
qz viuis: sed viuit t pec⁹. Quid retribues
dño p eo q sup oia pecora t super oia vo-
latilia fecit te ad imaginē t similitudinē su-
am: Noli qz rere qd ei retribuas. Simili-
tudinē ip̄ius retribue illi. Nō pl⁹ qrit: nūmū
suū exigit. Tu autē p gratijs agēdis. p hu-
militate. p obsequio: p cultu religioso. id
est p his oib⁹ bonis q debebas deo tuo.
p bonis q accepisti q diri: retribuisti blas-
phemias. Quid ergo ille: Confitere: igno-
sco. Retribuo t ego: sed non quod tu re-
tribuisti. Tu retribuisti mala pro bonis: t
ego retribuo bona p malis. Logita ḡ aia
oēs retributiones dei: cogita omnia mala
facta tua. Qd multa eim mala facta tua: tā
multe bone retributiones ei'. Et qd illi of-
feres forte xeniorū: Quid munerū: Quid

¶ Psalms

sacrificiorū: Quid non obliuisceris retribu-
tiones eius: hoc sacrificio delectat. Bene-
dic anima mea dominū. Sacrificiū laudis
glorificauit me. Immola deo sacrificiū lau-
dis: et redde altissimo vota tua. Laudari se
vult deus: et hoc ut tu picias: nō ut ille sibi
lumetur. Nō est oīno qd illi retribuas: et qd
exigit: nō sibi: sed tibi exigit: tibi pderit: ni-
bi seruat. Nō hoc a te amat qd illū augeat:
s qd te ad illū pducat. Propterea qd que-
rebant martyres: deficiebat quodāmodo
nō inueniēdo: et dicebat. Quid retribuam
dño p omnib⁹ que retribuit mihi: Et non
inuenies qd retribueret: nisi calicē saluta-
ris accipiā. et nomen dñi inuocabo. Quid
retribues dñi: Logitabas em⁹ et nō inueni-
ebas: calicē salutaris accipiā. Quid: Cali-
cem salutare. Nōne ipse dñs dedit: Ne tuo
aliquid retribue: si potes. Nō dixerim: Ne
fecer⁹. Noli de tuo retribuere: Nō vult de-
de tuo sibi retribui. Si de tuo retribuis: pec-
catū retribuis. Qia enī que habes: ab illo
habes. Tuū peccatū solū habes. Nō vult
sibi retribui de tuo: de suo vult: quō agrico-
la de terra quā seminauit. Si segetem attu-
leris de agricole fructu retribuisti: si spinas
de tuo obtulisti. Veritatē retribue: in veri-
tate dominū lauda. Si de tuo volueris mē-
tieris. Qui loquit mendacū dñ suo loquit:
qui loquit veritatē de deo loquit. Quid ē
aut accipere calicē salutaris: nisi passionē
dñi imitari. Hoc martyres fecerūt. Hoc de
supbientibus dixit: et sedes sublimes iam
querētibus: et cōuallē ploratiōis deuictati-
bus: qui volebant sedere vñus ad dexterā
alius ad sinistrā. Quid ergo ait: Potestis
bibere calicē qd ego bibitur⁹ sum: Jam ḡ
martyr patut ad victimā sanctā dic. Cali-
cē salutaris accipiā. Accipiā ḡ calicē chri-
sti: bibam passionē dñi. Laue ne deficias.
H̄z nomē dñi inuocabo. Qui ergo defece-
rit⁹ dñm nō inuocauerūt: de sua fortitudine
plumperunt. Tu sic redde: vt te accipisse
qd reddis memineris. Sic ergo benedicat
aia tua dominū: et nō obliuiscat omnes re-
tributiōes eius. Audite omnes retributiō-
nes eius. Qui p̄pitius fit omnib⁹
iniquitatib⁹ tuis: qui sanat omnes
languores tuos. Qui redimis
de corruptiōe vitā tuā: qui coro-
nat te in miseriōe et misericordia
tua. Qui satiat in bonis desiderium
tui: renouabit sicut aquile iuuen-
tua. Ecce retributiōes. Quid debe-